様式第 1号(第 3条関係)

矢掛町こんにちは赤ちゃんチケット取扱店指定申請書

  年  月  日

矢掛町長 山岡 敦 殿

     申請者 所在地

          事業所名

                       代表者名            印

          電話番号

 下記のとおり，矢掛町こんにちは赤ちゃんチケット取扱店の指定を受けたいので，矢掛町

こんにちは赤ちゃんチケット取扱店募集要項第３条の規定により，下記のとおり申請します。

指
定
を
受
け
よ
う
と
す
る

店
舗 名 称

代表者
電話番号

（    ）  －

住 所

〒     －

  ※請求金額振込先

金融機関名

支店名

口座番号  種類  普通 当座

講座名義人（フリガナ）